
  ZARZĄDZENIE Nr 67/2018     

Burmistrza Miłakowa 

   z dnia  14 listopada 2018 r. 

 

w sprawie: projektu budżetu Gminy Miłakowo na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 233 pkt.1 i art. 238 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 

L/347/2010 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 28 września 2010 r. w sprawie określenia 

procedury opracowania i uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu. 

 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przedstawiam projekt uchwały budżetowej na 2019 rok w formie projektu Uchwały Rady 

Miejskiej w Miłakowie w sprawie budżetu Gminy Miłakowo na 2019 rok wraz z 

załącznikami od Nr 1 do Nr 9 i uzasadnieniem, stanowiący Załącznik Nr A do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

 

Projekt uchwały budżetowej wraz z załącznikami i uzasadnieniem podlega przekazaniu  

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie celem zaopiniowania oraz Radzie Miejskiej w 

Miłakowie. 

 

               § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 

 

 

 


